PREFEITURA DE

MACEIÓ
GABINETE DO PREFEITO

LEI N°. 6.562 DE 16 DE JUNHO DE 2016.

PROJETO DE LEI N°. 6.872/2016

AUTOR: VEREADOR KELMANN VIEIRA

DÁ DENOMINAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE MACEIÓ.

Faço saber que a Câmara Municipal de Maceió decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Ali. 10 - Fica a atual "RUA PROJETADA 436". sem denominação oficial. localizada no bairro

do ANTARES - Conjunto Leda Collor de Mello, denominada oficialn ente de "RUA HELENA

COSTA TENÓRIO". nesta cidade.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação. revogadas as .iisposições em

contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ. em 16 de Junho de 2011).

RLI"'-,uovJ' RES PALMEIRA
feito de Maceió

•

"

Rua Desembargador Almeida Guimarães, 87 - Pajuçara - Maceió-AL.
CEP:57030-016 I Fone: +55 (82) 3315-5070

Baixado Em: 04/07/2024